
 

1 

 

Městský úřad – odbor regionálního rozvoje a ÚP 

Václavské nám. 182 

Kutná Hora 

ŽÁDOST 
 

o poskytování zápůjčky na podporu rozvoje bydlení na území města Kutná Hora (FRB) 

 

1. Žadatel -     jméno a přímení: 

            

- rodné číslo: 

 

- adresa: 

 

- telefon, e-mail, IDDS 

 

 

2. Objekt – ulice a čp. domu, na který je požadována půjčka: 

 

 

3. Popis požadované půjčky: 

 

 

kód účelu půjčky    požadována částka ( v tis. Kč ) 

 

01 Obnova střechy a střešní konstrukce       …………………………………………….        

      starší 10 let  

02 Zřízení plynového nebo elektrického      …………………………………………….. 

            vytápění ve stávajícím domě nebo  

            při nové výstavbě  

03 Dodateční izolace domu staršího 10 let    ……………………………………………. 

   proti spodní vodě  

04 Celková obnova fasády domu staršího     ……………………………………………. 

 20 let  

05  Zateplení obvodového pláště domu         …………………………………………… 

   

06 Nástavba nebo vestavba nové bytové      ……………………………………………. 

 jednotky (min. 34 m
2
 podlahové plochy) 

  

07 Oprava fasády včetně nového barevného …………………………………………… 

            nátěru  

08 Zlepšení připojení domu na sítě technické ………………………………………….. 

vybavenosti (plynová, vod. a kanalizační přípojka) 

 

09 Vybudování WC, koupelny nebo  …………………………………………… 

sprchového koutu v bytě, kde dosud nejsou nebo rekonstrukce 

stávajícího WC a koupelny 

 

10 Výměna oken za tepelně izolační  …………………………………………… 

 

11  Přístavba nové bytové jednotky     ……………………………………………    

 



 

2 

 

12 Rekonstrukce bytového jádra v panelovém domě ……………………...................... 

 

13 Rekonstrukce vodovodních rozvodů a odpadů ……………………………………... 

 

14 Rekonstrukce elektroinstalace ……………………………………………………….. 

 

15 Výměna rozvodů plynu v havarijním stavu  ………………………………………..                                                                             

 

16 Rekonstrukce výtahů v bytových domech dle podmínek EU……………………….. 

 

17 Na zhotovení parkovacího místa (parkovací domy)…………………………………. 

 

 

18      Mimořádně  poskytnutá půjčka z důvodu havárie …………………………………... 

 

 

4. Doklad o vlastnictví – výpis z katastru nemovitostí  

 

5. Prohlášení žadatele: 

Jako žadatel jsem se seznámil s podmínkami výběrového řízení vyhlášeného na rok 2019 

a jsem vlastníkem domu (RD, byt. jednotky),  na který  požaduji zápůjčku. 

Jsem si vědom, že získanou zápůjčku lze čerpat za podmínek stanovených ve vyhlášce 

č.1/2019  a přijímám závazky z této vyhlášky. 

 

        

       ……………………………………… 

                podpis žadatele  

 

6. Čestné prohlášení ručitele: 

(Čestné prohlášení osoby, která  převezme záruky vyplývající  ze zápůjčky ) 

 

- jméno a příjmení 

 

- adresa 

 

- rodné číslo 

 

- číslo občanského průkazu 

 

……………………………………… 

        podpis ručitele 

 
 U zápůjček, jejichž souhrnná částka bude do 100 tis. Kč, požadujeme jednoho ručitele. Pro zápůjčky od 100.tis. 

Kč do 200 tis.Kč může žadatel mít buď dva ručitele nebo zřídit zástavní právo. 

U zápůjček, jejichž souhrnná částka bude nad 200 tis. Kč, bude požadováno zástavní právo. 

V případě, že žadatelé již mají zřízené zástavní právo nebo jiný obdobný závazek k předmětné nemovitosti, lze 

poskytnout zápůjčku pouze do výše 200.000,-Kč bez ohledu na titul zápůjčky uvedený v čl.VI vyhlášky a zápůjčku 

nelze zajistit zástavním právem k předmětné nemovitosti. Zápůjčku je nutno zajistit zvýšeným počtem ručitelů. U 

zápůjčky do 100 tisíc Kč  dvěma ručiteli, u zápůjčky nad 100 tisíc do 200 tisíc Kč třemi ručiteli.  

 

V Kutné Hoře dne : 

 

Žadatel souhlasí se zpracováním a zpřístupněním osob. údajů. 


